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NGS Group förvärvar Socionomuthyrning i Sverige AB 
 
NGS Group fortsätter att utveckla sin verksamhet inom socialtjänsten genom förvärv av 
konsultbolaget Socionomuthyrning i Sverige AB. 
 
Socionomuthyrning i Sverige AB tillhandahåller konsulter till flertalet tjänster inom 
socialtjänsten. Företaget grundades år 2013 av socionomerna Ulf Fredriksson och Janne 
Karlsson, som framgångsrikt drivit bolaget gemensamt sedan dess. Bolaget omsatte 23,9 Mkr 
2016 med ett rörelseresultat om 3,2 Mkr. 
 
Ulf Fredriksson, VD och Janne Karlsson, vice VD, kommer fortsatt vara drivande krafter i 
verksamheten och utgöra bolagets ledning. 
 
Vi gjorde vårt första förvärv inom tjänsteområdet socionomkonsulter sommaren 2016 och 

har sedan dess sökt ett kompletterande förvärv för att stärka vår position på marknaden och 
vårt erbjudande till våra kunder. Socionomuthyrning i Sverige AB har ett erkänt gott rykte 
bland kunder och konsulter inte minst tack vare Ulfs och Jannes gedigna kompetens och 
erfarenhet både i egenskap av att de själva varit verksamma som socionomer, men också 
som företagsbyggare. Jag är idag väldigt glad att kunna offentliggöra detta förvärv, som både 
kommer bredda och stärka NGS verksamhet inom tjänsteområdet socionomkonsulter , 
säger Ingrid Nordlund, VD för NGS Group. 
 
Det är vår absoluta övertygelse att det här är ett bra sätt att gå vidare i att utveckla 

verksamheten med att erbjuda socionomer tillsammans med ett starkt bolag som NGS.  
Vi kommer nu tillsammans visa vägen för ett sunt och långsiktigt sätt att vara en trygg och 
kvalitetsinriktad leverantör inom socialtjänsten. I tillägg finns nu andra tjänster som NGS kan 
tillhandahå
till Socionomuthyrning i Sverige AB.  

Avtalet skrevs under efter börsens stängning igår den 28 mars 2017. Köpeskillingen för ett 
skuldfritt Socionomuthyrning i Sverige AB består av en fast köpeskilling om 17 Mkr, vilken 
erläggs kontant. Vidare tillkommer en möjlig kontant tilläggsköpeskilling om maximalt 7 Mkr 
som kan utfalla beroende på Socionomuthyrnings rörelseresultat under 2017 respektive 
2018. Tillträdesdag är den 2 maj 2017. Bolagets verksamhet kommer att redovisas i NGS-
koncernens finansiella rapportering från och med andra kvartalet 2017.  
 
För ytterligare information kontakta Ingrid Nordlund, VD för NGS Group på telefon 
0704-14 81 28 eller via mail till ingrid.nordlund@ngsgroup.se. Se även www.ngsgroup.se. 

 
 
Denna information är sådan som NGS Group AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument samt Nasdaq Stockholms regelverk. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 29 mars 2017 kl. 08.30. 
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